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

ется домик и небольшой гараж. Тел. 

5-83-29, 8-033-657-33-94, 8-044-

584-82-54.

ДОМ, в д. Василевичи, 3 комнаты, ве-

ранда, кухня, газ, отопление газовое, 

холодная вода, телефон, интернет, 

цифровое и спу тниковое T V, 30 

соток земли, возможен обмен на 

дом в городе. Тел. 8-029-914-42-25, 

8-02-519-27-11.

ДОМ. Тел. 8-044-477-83-49.

ДОМ деревянный, под перенос. Тел. 

8-029-108-68-63.

ДОМ, в д. Поречье, газ, вода, рядом 20 

соток земли. Тел. 8-029-868-09-29.

ДОМ, в д. Особняки, общ. пл. 61,7 м2, 

жил. пл. 35,8 м2, 7 км от Слонима, 

имеется природный газ, отопление 

газовое, газовая колонка, блочный 

сарай, или обмен на квартиру 1-комн. 

Тел. 94-5-19, 8-029-974-51-33.

1/2 часть дома, на ул. Подлесной, пл. 

100 м2, толщина стен в 2 кирпича, хоз. 

постройки, газ, вода, канализация. 

Тел. 8-029-343-15-25.

ДОМ, в р-не Резки, 80 м2, сарай, подвал, 

10 соток земли, все коммуникации, 

цена договорная. Тел. 8-029-783-

14-37.

ДОМ недостроенный, в р-не Тивинщина, 

хоз. постройки. Тел. 8-029-339-91-35, 

8-029-384-70-95.

ДОМ, на ул. Добрияна, 25, деревянный, 

из бруса, обшит вагонкой, печки, 

рядом газ, вода, свет, телефон, 3 

комнаты, кухня + пристройка, са-

рай из блоков, участок 7 соток. Тел. 

8-033-638-10-03.

ДОМ, в д. Стародевятковичи, для пере-

возки, хорошее дерево. Тел. 4-24-78, 

8-029-885-39-79.

ДОМ, р-н Резки, деревянный, все ком-

муникации, хоз. постройки, гараж, на 

2 входа, участок земельный 25 соток. 

Тел. 8-029-963-90-98.

ДОМ деревянный, в д. Шиганы, с хоз. 

постройками, участок 35 соток. Тел. 

8-029-923-82-30.

ДОМ, в центре города, общ. пл. 332 м2, 

жил. 139 м2, участок 0,07 га, все для 

уютного, комфортного проживания и 

ведения бизнеса. Тел. 6-52-13, 8-044-

798-96-86, 8-029-701-86-27.

ДОМ, жилой, улучшенной планировки, 

расположен в живописном месте 

г. Слонима, 3 этажа, центральная 

канализация, водоснабжение, газ, 

гараж на 2 авто, возможно исполь-

зование под магазин или гостиницу, 

участок 40 соток, озеро, подсобные 

помещения, жил. пл. 140 м2, общ. 330 

м2, телефон, цена договорная. Тел. 

8-029-306-70-47.

ДАЧУ, садовый участок «Ветеран», 10 

соток. Тел. 4-29-73. 

ДОМ, в р-не Альбертин, на ул. Советских 

Пограничников, 7, 11 соток земли, 

газ подведён к дому, водопровод 

рядом, телефон, цена договорная. 

Тел. 8-044-450-86-54, 3-18-73.

ДОМ, р-н Резки, деревянный, все ком-

муникации, ванная, туалет, участок 

6 соток, гараж, сарай, или обмен 

на квартиру. Тел. 4-83-02, 8-029-

282-11-15.

ДОМ, в д. Костени. Тел. 8-029-986-

84-84.

ДОМ, в д. Петралевичи, 95, кирпичный, 

без коммуникаций, общ. пл. 67,5 м2, 

20 соток земли. Тел. 8-029-173-23-54, 

8-044-721-82-91.

ДОМ деревянный, в д. Костени, 1968 г.п., 

25 соток, газ природный, сарай. Тел. 

8-029-969-02-04.

ДОМ деревянный, на ул. Пушкина, свет, 

вода, природный газ подведён к 

плите, участок 10 соток, 225 млн. руб. 

Тел. 8-033-312-92-95.

ДОМ, 17 км от Слонима, в д. Новоде-

вятковичи, ул. Советская, 29, сделан 

ремонт, газ, газовое отопление, печь, 

вода холодная в доме, детский сад, 

школа, магазин, почта, поликлиника, 

до дома асфальт, 112 млн. руб. Тел. 

8-033-699-11-20, 8-033-649-00-18.

ДОМ жилой, деревянный, перед Рыщи-

цами-1, в пер. Лазо, д. 8, газ и вода 

рядом, участок 14 соток. Тел. 8-029-

287-25-98, 8-029-106-43-50.

ДОМ, в д. Воробьевичи, срочно. Тел. 

8-015-12-9-35-68, 8-029-861-46-91.

ДОМ, на ул. Войкова, 73, шлакобетон-

ный, 3 комнаты, все коммуникации, 

участок 15 соток. Тел. 8-029-867-

50-75.

ДОМ, в р-не СШ №2, новый, цена дого-

ворная, торг при осмотре, возможен 

обмен на квартиру 2-комн., с допла-

той. Тел. 8-029-947-14-77.

ДОМ, в пер. Волковысском, д. 3, 100 м2, 

гараж 70 м2, баня, 18 м2, участок 6 

соток, все коммуникации. Тел. 8-044-

747-14-71.

ДОМ, общ. пл. 71 м2, шлакобетонный, 

имеется газ, холодная вода, местная 

канализация. Тел. 8-029-341-82-52, 

8-029-582-60-19.

ДОМ, в д. Ходевичи, есть сад, железный 

забор, во дворе колонка, 30 соток 

земли, дорожки бетонированные, 

рядом лес. Тел. 8-029-582-10-05.

ДОМ, на ул. Садовой, деревянный, 

газовое отопление, ванная, туалет, 

участок 6 соток, хоз. постройки, 

гараж, сарай, произведен ремонт 

помещений. Тел. 8-029-721-90-50.

ДОМ, в а/г Деревная, деревянный, пл. 

59 м2, отопление печное, участок 0,16 

га, хоз. постройки, красивое место, 

озеро. Тел. 8-044-489-80-16, +7-903-

538-81-39.

ДОМ, в д. Жировичи, 2-этажный, пл. 247 

м2, есть газ, свет, 17 соток земли, 375 

млн. руб., срочно. Тел. 8-025-668-20-

82, 8-029-825-41-04.

ДОМ, в р-не военного городка, на ул. М. 

Тореза, блок-кирпич, все коммуника-

ции, хоз. постройки, 17 соток земли. 

Тел. 4-15-32, 8-033-688-91-74.

ДОМ, недостроенный, 80%, на ул. 2-я 

Западная, общ. пл. 102 м2, газ, вода, 

отопление, свет, 9 соток земли, окна 

ПВХ, 4 комнаты, 530 млн. руб. Тел. 

8-029-701-88-43.

ДОМ, 3-комн., в д. Жировичи, общ. пл. 

62 м2, шлакобетонный, есть газ, вода, 

отопление паровое, земля 20 соток, 

хозпостройка, срочно. Тел. 8-044-

746-00-31.

ДОМ, 17 км от Слонима, д. Новодевят-

ковичи, ул. Советская, 29, сделан 

ремонт, в доме газ, газовое отопле-

ние, холодная вода, сад, огород, 

рядом речка, пруды, магазин, почта, 

детский сад, школа, 105 млн. руб. Тел. 

8-033-649-00-18, 8-033-699-11-20.

ДОМ, большой, кирпичный, жилой, в д. 

Ганьки (недалеко от Слонима), есть 

гараж, хозпостройки, земельный 

участок 25 соток. Тел. 99-5-23, 8-029-

910-53-49.

ДОМ деревянный, в центре города, 

недалеко от центрального рынка, 

добротный, пл. 57 м2, отопление, газ, 

участок 6 соток. Тел. 8-029-981-20-00 

(с 17.00 до 22.00).

ДОМ деревянный, гараж, все коммуни-

кации, возможен обмен на 3-комн. 

квартиру. Тел. 8-033-307-72-37, 

4-26-20.

ДОМ, в р-не Лобазовки, 3 комнаты, 

отопление печное, газ баллон, 20 

соток земли. Тел. 5-38-53, 4-75-61, 

8-029-391-85-04. 

ДОМ, новый, в р-не Лобазовки, со всеми 

постройками, цена при осмотре. Тел. 

8-029-982-01-38.

ДОМ, в д. Новая Стража, деревянный, 

1960 г.п., отопление печное, вода, 

канализация, хоз. постройки, участок 

10 соток. Тел. 8-025-603-50-88.

ДОМ, в р-не Резки, блочно-кирпичный, 

все коммуникации в доме, или меняю 

на 2-3-комн. квартиру. Тел. 8-029-

919-93-67.

ЗДАНИЕ кирпичное, с коммуникациями, 

в Альбертине, пл. 126 м2, или сдам в 

аренду, недорого. Тел. 8-029-938-

89-26.

КОТТЕД Ж, в центре Слонима. Тел. 

8-025-794-57-97.

ДОМ жилой, в д. Тушевичи, 2 комнаты, 

кухня, веранда, участок 27 соток, 

погреб, 2 сарая, баня, к дому под-

ведён газ, колодец, есть сад. Тел. 

8-033-393-22-83.

ПОЛДОМА, на ул. Тополёвой, 6, де-

ревянный, 2 комнаты, свет, вода, 

телефон, газ природный к плите, 

отопление печное, участок под ого-

род, требует кап. ремонта, 75 млн. 

руб. Тел. 8-044-709-34-52.

ПОЛДОМА, на ул. Социа листиче-

ской, шлакобетонный, пл. 45 м2, без 

удобств, сарай блочный, недорого. 

Тел. 8-029-127-26-10, 8-029-868-

26-71.

ПОЛДОМА, в р-не Альбертин, газ, га-

раж, летняя кухня, хоз. постройки, 

или обмен на квартиру 1-комн., в г. 

Барановичи. Тел. 8-029-820-42-03.

1/2 часть дома, на ул. Пушкина, общ. 

пл. 49 м2, канализация центральная, 

газ, водопровод, отопление печное, 

погреб, сарай. Тел. 5-28-35.

квартиру 

КВАРТИРУ 1-комн., 3-й этаж 5-эт. дома, 

евроремонт, частично с новой мебе-

лью. Тел. 8-029-991-00-62.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Космонавтов, 

36, 2-й этаж, общ. пл. 48 м2, свет, газ, 

вода, котёл газовый, хорошая печь, 

с/у отсутствует (на улице), без ре-

монта, 189 млн. руб., обоснованный 

торг при осмотре. Тел. 8-044-757-56-

44, 8-029-884-37-58.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 

д. 107, 1-й этаж, с евроремонтом, 2 

балкона. Тел. 8-029-940-52-30.

КВАРТИРУ, в центре города, пл. 23,3 

м2. Тел. 8-029-962-78-18, 8-029-549-

30-06.

КВАРТИРУ 1-комн., в г. Слониме, р-н 

Альбертин, общ. пл. 44,7 м2, 5-й этаж, 

над квартирой техэтаж, состояние 

квартиры после ремонта, 355 млн. 

руб. Тел. 8-033-664-60-55.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре, 5/5- этаж-

ного дома, общ. пл. 33,2 м2, жил. пл. 

18,3 м2, с/у раздельный. Тел. 8-025-

902-14-66.

КВАРТИРУ 1-комн., 2-й этаж, с ремон-

том, частично новая мебель, 320 млн. 

руб. Тел. 8-029-672-33-47.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре города, 

цена договорная. Тел. 8-029-588-

85-73.

КВАРТИРУ 1-комн., 2-й этаж, общ. пл. 

29,9 м2, возможна рассрочка до конца 

года, или сдам с обязательным выку-

пом. Тел. 8-029-584-40-82.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 

3-й этаж, общ. пл. 38 м2. Тел. 5-39-81, 

8-033-657-34-05. 

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Пушкина, 71а, 

1-й этаж, общ. пл. 54,5 м2, жил. 34,8 

м2, имеется балкон, подвал, земля. 

Тел. 4-87-06. 

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ружанской, д. 

7 кв. 1. Тел. 8-025-993-32-04.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре города, 

общ. пл. 35,2 м2, 1-й этаж, без ремон-

та, с/у совмещен, без балкона, есть 

подвал. Тел. 8-029-283-63-27.

КВАРТИРУ 2-комн., жил. пл. 31,5 м2, 5-й 

этаж, торг уместен. Тел. 8-029-284-

31-20, 8-029-941-94-56.

КВАРТИРУ 2-комн., 2-й этаж, 56 м2, 

подвал 18 м2, паркет, металлическая 

дверь, чистую, хороший ремонт. Тел. 

3-82-17, 8-029-939-73-84.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. В Крайнего, 

27, в центре города, общ. пл. 44 м2, 

1-й этаж 4-эт. дома. Тел. 8-029-920-

15-06.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. В. Крайнего, 

д. 27, 4-й этаж, общ. пл. 44,5 м2, жил. 

28 м2, с/у совмещён. Тел. 8-029-288-

14-94.

КВАРТИРУ 2-комн., чешский проект, на 

ул. Доватора, 2-й этаж 9-эт. дома, 

ремонт, или меняю на дом. Тел. 

8-029-388-78-23, 8-029-581-28-39.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. 

Красноармейской, 4-й этаж, 1 бал-

кон, есть гараж, подвал, огород, цена 

при осмотре. Тел. 8-029-286-65-23, 

4-16-05.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Советской, 

2-й этаж, комнаты смежные, туалет 

с ванной совмещены. Тел. 8-029-

318-68-64.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Черняховско-

го, 53,2 м2, 2-й этаж, балкон, подвал, 

цена при осмотре. Тел. 8-029-787-24-

65 (после 18.00)

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 

75, пл. 49,1 м2, 1-й этаж, без балкона, 

без ремонта, можно под офис, цена 

договорная. Тел. 8-029-783-11-40, 

8-025-538-31-18.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 93, 

2-й этаж, поменяно 1 окно, сантех-

ника, входная дверь, счётчики воды, 

балкон застеклён, подвал, цена дого-

ворная. Тел. 8-044-748-00-31.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Доватора, 2-й 

этаж 2-эт. жилого дома, общ. пл. 80 

м2, ремонт обыкновенный, срочно. 

Тел. 8-029-945-44-90.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 

3-й этаж, 2001 год постройки, общ. 

пл. 71 м2, 2 балкона, свежий ремонт, 

стеклопакеты. Тел. 8-033-629-98-44.

КВАРТИРУ 3-комн., в микрорайоне 

Энка, 5-й этаж, застекленная лод-

жия, кладовая. Тел. 8-029-684-82-11.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Карбышева, 

общ. пл. 62,9 м2, кухня 8,5 м2, 3-й этаж 

5-этажного кирпичного жилого дома 

1986 г.п., с гаражом в 5-минутной 

пешеходной доступности, без ев-

роремонта, с/у раздельный, балкон, 

подвал. Тел. 8-029-787-79-58 (Елена).
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КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 5-й этаж, 

пл. 78 м2, 2 балкона, 2 кладовки. Тел. 

4-25-75, 342-24-65. 

КВАРТИРУ 3-комн., чешской планиров-

ки, 6-й этаж 9-эт. дома, общ. пл. 69 м2, 

жил. пл. 42 м2, кухня 8,2 м2 из массива 

дуба, лоджия 2 м2, балкон 1,5 м2. Тел. 

8-029-281-84-33.

КВАРТИРУ 3-комн., в р-не Альбертин, 

2-й этаж 4-квартирного дома, общ. 

пл. 67,7 м2, жил. 42,2 м2, в хорошем 

состоянии, балкон застеклён, сте-

клопакеты, двойная входная дверь, 

имеется большой чердак и подвал, 

во дворе дома гараж и огород. Тел. 

8-029-174-41-07, 3-35-65.

КВАРТИРУ 3-комн., общ. пл. 72,9 м2, жил. 

42,6 м2, чешской планировки. Тел. 

8-029-145-25-79.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, общ. пл. 73,5 

м2, жил. пл. 41,7 м2, кухня 10,4 м2, 1-й 

этаж, с мебелью, рядом школа, дет-

сад, поликлиника, срочно, торг уме-

стен. Тел. 4-15-45, 8-029-784-46-55.

КВАРТИРУ 3-комн., ул. Доватора, 2-й 

этаж 2-эт. дома, 81,5 м2, балкон, цена 

при осмотре, срочно. Тел. 8-033-

655-00-09.

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Гродно (Ви-

шневец), или меняю на 2-комн. в 

Слониме, с вашей доплатой. Тел. 

8-029-887-55-99, 8-029-580-49-31, 

8-029-589-90-32.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. В. Крайнего, 

1-й этаж, общ. пл. 55 м2, цена дого-

ворная. Тел. 8-029-970-36-60.

КВАРТИРУ 3-комн., в 3-квартирном 

частном доме, на ул. Огинского, есть 

вода, печка, газ есть у соседей в этом 

же доме, участок земли, подвал. Тел. 

5-54-05, 8-029-851-96-14.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 

3-й этаж, общ. пл. 75,9/55,6 м2, кухня 

7,8 м2, лоджия 6 м2, стеклопакеты, 

пол ламинат, натяжные потолки, сан-

техника новая, душ. кабинка, кухня 

встроенная, шкаф-купе, 600 млн. руб. 

Тел. 8-044-756-01-20.

КВАРТИРУ 3-комн., на Лобазовке, в 

2-квартирном доме, со всеми удоб-

ствами. Тел. 8-029-982-01-38.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, 1-й 

этаж, пл. 86 м2, без ремонта, 2 балко-

на, или обменяю на 2-комн. квартиру + 

доплата. Тел. 8-029-881-19-61, 8-029-

280-42-69, 5-17-87.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, чеш-

ской планировки, 2 лоджии, комнаты 

не проходные, с/у раздельный, кухня 

11 м2. Тел. 8-029-105-33-80.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 

или меняю на 2-комн. с доплатой. Тел. 

8-029-615-31-90.

КВАРТИРУ 4-комн., евроремонт, 3-й 

этаж, межкомнатные деревянные 

двери, входная металлическая дверь, 

деревянный пол, лак, 2 лоджии засте-

клены, цена договорная. Тел. 8-025-

933-90-97.

гараж, участок

ГАРАЖ в ГСК «Гарнизонный», подвал, 

свет, охрана, цена договорная. Тел. 

8-044-773-57-02.

ГАРАЖ в р-не Альбертин, кооператив 

«Альбертинский», по ул. Минский 

тракт, цена договорная. Тел. 8-025-

933-90-97.

ГАРАЖ, ГСК «Гарнизонный», свет, под-

вал. Тел. 8-029-394-70-56, 8-029-

830-10-01.

ГАРАЖ «Заозёрный», свет, яма, подвал 

42 м2. Тел. 8-029-783-99-66.

ГАРАЖ в ГСК «Заозерный». Тел. 8-029-

891-79-26.

УЧАСТОК земельный, в центре города, 

6 соток, с домом под снос, все ком-

муникации, или меняю на 1-комн. 

квартиру с доплатой. Тел. 4-42-22, 

8-029-666-89-84.

УЧАСТОК, 15 соток, гараж, 70 м2, дом, 

60 м2, на ул. К. Маркса, 68. Тел. 8-029-

635-91-27.

авто

АУДИ-А-4, 1995 г.в., 1,6 л, темно-синий 

металлик, отличное состояние, 2 

комплекта резины с дисками. Тел. 

8-029-889-50-98, 8-025-779-75-09, 

8-029-111-14-64.

VW-ПАССАТ-В-3, 1989 г.в., 1,8 моно, 

отличное состояние, 2 комплекта 

резины с дисками. Тел. 8-029-889-

50-98.

КРАЙСЛЕР-ГРАНД-ВОЯДЖЕР 1999 

г.в., минивен. Тел. 8-029-625-24-12. 

VW-ГОЛЬФ-3, 1992 г.в., бензин, 1,8 

моно, 5,5-6 л на 100 км, чёрный 

металлик, в хорошем состоянии, 2 

комплекта литых дисков с летней 

и зимней резиной. Тел. 8-029-789-

12-92.

КИА-СПОРТЕЙДЖ, 2007 г.в., 2,0 ГБ, 

чёрный, салон велюр, фаркоп, 153 

тыс. км пробега, л/д, МКП, без про-

блем, 157 млн. руб. Тел. 8-029-934-

60-40, 8-029-587-71-32.

АУДИ-А-4, 2001 г.в., 1,9 ТDi, 130 л/с, 

седан, металлик, ц/з, э/з, э/с, г/у, 

климат-контроль, R16, новая резина, 

отличное техн. состояние. Тел. 8-029-

888-19-61.

АУДИ-100, 1986 г.в., 1,9 Б, серый, в хо-

рошем состоянии, 25 млн. руб., торг. 

Тел. 8-029-926-87-98.

ВАЗ-21083, 1990 г.в., 1,5 Б, карбюратор, 

синий металлик, отличное состояние, 

противотуманные фары, евросалон, 

диски, торг. Тел. 8-025-915-18-80, 

8-044-551-13-99.

ВАЗ-21013, не варен, родная краска, 

лонжероны в норме, 2 комплекта шин, 

расход 7 л на 100 км, 6 млн. руб. Тел. 

8-029-639-85-65.ГАЗ-52, в хорошем 

состоянии, 20 млн. руб. Тел. 8-029-

968-73-94.

ВАЗ-21053, 1999 г.в., 1,3 Б, тёмно-бор-

довый, седан, цена при осмотре. Тел. 

8-029-339-28-33, 8-025-517-47-92.

ВОЛГА ГАЗ-3110, двигатель 406, ин-

жектор, коробка пятиступенчатая, 

фаркоп, очень дёшево. Тел. 8-029-

139-93-34.

ЗИЛ-130-ММ-3555, 1981 г.в., самосвал, 

ГБ, + запчасти, двигатель, мост, шины 

и мн. др. Тел. 8-029-147-09-12, 8-029-

393-45-99.

КИА-РИО, 2001 г.в., 1,5 i, 16 кл., 98 л/с, 

серебристый, двигатель и подвеска в 

отличном состоянии, пробег 135 тыс. 

км, нюансы по кузову, недорого. Тел. 

8-029-993-93-59, 8-033-622-03-62.

ЛЯНЧА-ДЕДРА, 1992 г.в., 1,9 ТД, 7 млн. 
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

шт., 2х60, 1 шт., 2х80, в отличном со-

стоянии. Тел. 8-029-952-13-35.

ДОСКУ половую, сухую, недорого, про-

мышленного пр-ва, 2 м3, помогу с 

доставкой. Тел. 8-025-973-21-51.

КОЛЬЦО, крышк у железобетонную, 

смолу в бухтах по 50 кг. Тел. 8-029-

120-20-24.

ОКНА деревянные, двойные, с подо-

конниками и фурнитурой, высота 

150х180, 1 шт., 150х90, 2 шт., площад-

ку под лестничный марш, перемычки 

усиленные, 210х25х25, 2 шт. Тел. 4-41-

88, 8-029-324-94-55.

ОКНА ПВХ, б/у, 2,6х1,5, 2 шт. Тел. 8-044-

740-61-47.

ПЛИТКУ пола «пробка», 30х30, новая, 

цена ниже, чем в магазинах города. 

Тел. 8-029-868-15-42.

ПЕСОК, щебень, гравий, камень с до-

ставкой. Тел. 8-029-580-72-80.

РАМЫ оконные, новые, размер 150-140. 

Тел. 8-044-708-10-86.

ТРУБЫ стальные, 80 мм., б/у, на забор. 

Тел. 8-029-157-79-56.

ШИФЕР и цемент. Тел. 8-029-167-17-86, 

8-029-284-93-06.

ШИФЕР, новый. Тел. 8-029-108-68-63.

МЕНЯЮ
АУДИ-А-6-С-5, 2000 г.в., 1,9 ТДi, сере-

бристый, седан + доплата, на дом или 

квартиру 3-комн. Тел. 8-029-985-35-

32 (с 9.00-21.00).

ДОМ деревянный, в центре, на ул. Комму-

нистической, 43, пл. 87 м2, 3 комнаты, 

участок 6 соток, с пристройкой, на 

1-2-комн. квартиру или продам. Тел. 

8-044-553-65-73, 6-41-05.

ДОМ, на ул. Огинского, 49, на 2-комн. 

или 1-комн. квартиру. Тел. 8-029-

580-88-17.

КВАРТИРУ 1-комн., в г. Гомеле, 51-й ми-

крорайон, 4-й этаж 9-эт. дома, общ. 

пл. 30,73 м2, жил. 17,7 м2, кухня 6,3 м2, 

на г. Слоним. Тел. 8-029-339-60-98 

(после 18.00).

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 41 

м2, хороший ремонт, стеклопакеты, 

частично с мебелью, на 3-комн. или 

2-комн., с большей площадью. Тел. 

5-99-05, 8-025-524-14-67.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 

63А, кв. 6, 2-й этаж, евроремонт, сте-

клопакеты, шкафы-купе, кухня, пол 

деревянный + ламинат, с мебелью, на 

кирпичный дом. Тел. 8-029-888-19-61.

КВАРТИРУ 4-комн., 4-й этаж, угловую, на 

квартиру 2-комн., 2-3-й этажи, все на 

Энке. Тел. 8-029-880-40-29.

ПОЛДОМА, в Слониме, р-н магазина 

«Исса», пл. 64 м2, все коммуникации, 

гараж, 5х6, погреб, на 1-комн. кварти-

ру с вашей доплатой или продам. Тел. 

8-029-145-25-96.

КУПЛЮ
недвижимость

КВАРТИРУ 3-4-комн., на Энке, 1-й и 

5-й этажи не предлагать. Тел. 8-029-

267-93-08.

авто-мото

АВТО, требующее срочной продажи. 

Тел. 8-029-531-04-65.

АВТО, любое, деньги сразу. Тел. 8-029-

791-82-10.

АВТО, любое, требующие срочной про-

дажи. Тел. 8-033-691-25-80, 8-029-

996-23-10.

АВТО для себя, дорого. Тел. 8-029-651-

00-99.

МОТОБЛОК, мини-трактор, б/у. Тел. 

8-029-847-17-32.

ОБЛИЦОВКУ, крылья, к ЗИЛ-130. Тел. 

8-029-644-50-21.

разное

МАГНИТОФОН бобинный «Илеть-110», 

«Союз-110», «Электроника-004», не-

дорого. Тел. 8-029-934-72-69.

ВЕНИКИ банные. Тел. 8-029-721-34-57, 

8-016-45-2-58-81.

КРОЛИКОВ, живым весом. Тел. 8-044-

761-69-48.

КОВШ на МТЗ. Тел. 8-029-952-18-16.

КОЛЛЕКЦИОНЕР купит дорого моне-

ты, ордена, медали, знаки царские, 

немецкие трофейные вещи, посуду 

старинную, картины, открытки, пред-

меты старины. Тел. 8-029-786-82-73.

МЕБЕЛЬ старинную и отдельные части 

(ручки, замки, ящики, тумбы, точёные 

и резные детали), можно ломаные, 

разный антиквариат. Тел. 8-029-322-

29-70.

НОУТБУК, б/у или новый, срочно. Тел. 

8-029-792-68-94.

СЕЯЛКУ навесную на МТЗ, недорого. 

Тел. 8-029-952-18-16.

ШИФЕР, б/у. Тел. 8-029-139-93-34.

ШИФЕР, б/у, недорого. Тел. 8-029-628-

84-18.

РАЗНОЕ
03.05.2015  в р-не магазина «Рублев-

ский», по ул. Комсомольскую, был 

утерян коричневый кошелек со всеми 

документами на имя Сузько О.В., 

просьба вернуть за вознаграждение. 

Тел. 3-23-51, 8-029-886-85-08, 8-029-

500-82-82.

ПРОШУ вернуть за вознаграждение ко-

шелек и водительское удостоверение 

на имя Юруть Натальи Дмитриевны, 

утерянный 9 мая, на ул. 17 Сентября. 

Тел. 8-033-325-95-83.

ЧПУП «Анмикс»
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Обращаться по адресу: г. Слоним, ул. Брестская, 137.

Тел. 8-044-758-53-40.
ЧПУП «Анмикс», УНП 590095116.

Магазин ЧПУП «Анмикс»
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